Copa Catalana Infantil Grup
SEK Catalunya, 1/6/2024

E

C~ FCN&us
— DE NATACIO

Prueba 1
01/06/2024 - 15:30

Fem., 400m Libre

Infantil Femenina
Resultados

Puntos: FINA 2024

Clasificacion

1. GARCIA MOUSLIK, Nora
50m: 35.58
100m: 1:14.99

2. DIEZ ALCOBA, Saioa
50m: 38.58
100m: 1:21.52

3. MORENO ESTEVE, Judith
50m:  39.97
100m: 1:23.99

AN
10 Manyanet C.N.
250m:
2:37.58 300m:
09 G.E.N. Roses
250m:
2:48.83 300m:
10  Cambrils C.N.
250m:
2:53.95 300m:

Tiempo Pts
5:23.04

350m:
400m: 5:23.04

5:35.18

350m:
400m: 5:35.18

5:53.76

350m:
400m: 5:53.76

Clasificacién

Prueba 2 Masc., 400m Libre Infantil Masculina
01/06/2024 - 15:35 Resultados
Puntos: FINA 2024
AN Tiempo Pts
1. DI SABATO, Donato 10 C.N. Palamoés 5:13.51
50m: 34.70 250m: 350m:
100m: 1:15.36 2:36.51 300m: 400m: 5:13.51

Prueba 3
01/06/2024 - 15:45

Fem., 200m Braza

Infantil Femenina
Resultados

Puntos: FINA 2024

Clasificacion AN
1. MUNOZ MILLAN, Bruna 09
2. HEGOUABURU GARCIA, (09
3. CASTINEIRABADIA,C. 10
4. MORENO ESTEVE, Judith10
5. GALA CARRERAS, Aina 09
6. RIOS CUFI, Xenia 10
Prueba 4

01/06/2024 - 15:50

C.N. Amposta

C.N. Sant Adria

C.N. Sallent
Cambrils C.N.

C.N. Swimfaster Salt
G.E.N. Roses

Tiempo

2:54.48
3:01.86
3:13.62
3:32.96
3:40.13
3:45.36

Masc., 200m Braza

Pts

50m 100m 150m 200m

40.37 44.30
40.20 46.30
43.81 49.48
47.69 54.67
48.20 55.54
49.35 59.58

Infantil Masculina
Resultados

Puntos: FINA 2024

Clasificaciéon
1.

2
3.
4

AN
KHASHIEV, Timur 09

. SERRANO GARCIA, Joel 09

ABAD RODRIGUEZ, Ivo 10

. PASSARELL GALLEGQOS, 10

C.N. Palamoés
G.E.N. Roses
C.N. Palamoés
C.N. Swimfaster Salt

Tiempo

3:10.40
3:12.02
3:21.68
3:55.41

Pts

50m 100m 150m 200m

40.12 48.65
42.94 49.70
41.88 50.24
52.90 1:01.62
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Copa Catalana Infantil Grup E
SEK Catalunya, 1/6/2024

€~ FCN

FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prueba 5 Fem., 100m Libre Infantil Femenina
01/06/2024 - 15:55 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. SANMARTI VICENTE, Abril 10 C.N. Sant Sadurni 1:05.68 31.27 34.41
2. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 1:07.87 32.43 35.44
3. ISAILA, Alessia Marina 10 Cambrils C.N. 1:08.32 32.58 35.74
4. SANCHEZ CABALLER, Carla 09  C.N. Sant Adria 1:09.53 33.33 36.20
5. BOSCH TABERNER, Elsa 10  C.N. Swimfaster Salt 1:12.58 34.79 37.79
6. VENTULA JUANOLA, Gemma 10  C.N. Castellfollit 1:13.27 33.69 39.58
7. MONTURIOL VINOLAS, Adriané09  C.N. Castellfollit 1:14.08 34.95 39.13
8. SILVESTRE VIRKI, Marilyn 10 G.E.N. Roses 1:15.69 35.80 39.89
9. SCARAFIOCCO, Morena 10 C.D. Sek Catalunya 1:20.05 37.40 42.65
10. KHAIROUN, Farah 09 G.E.N. Roses 1:20.43 37.12 43.31
11. CRIVILLES ORENSANZ, Tura 09  C.N. Castellfollit 1:20.77 37.68 43.09
12. CROS DOMINGO, Martina 10  Cambrils C.N. 1:21.22 38.08 43.14
13. FERNANDEZ ARRUFAT, Abril 10  C.N. Sant Sadurni 1:21.28 38.95 42.33
Baja TOPAL, Leona 09 C.D. Sek Catalunya
Baja PEREZ CASANOVA, Joana 09 C.N. Amposta
Baja MORALES ROCA, Lidia 10 C.N. Castellfollit
Baja YUSUPOVA, Vasilisa 09 C.N. Palamés
Prueba 6 Masc., 100m Libre Infantil Masculina
01/06/2024 - 16:00 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. DEL CORRAL NIETO, Eric 09  C.N. Sant Sadurni 58.99 28.18 30.81
2. COBOS VEGA, Ivan 09 C.N. Palamés 1:03.27 30.09 33.18
3. CLOTET ALONSO, Gerard 10 C.N. Palamos 1:12.04 34.55 37.49
4. SERRANO PASTOR, Oriol 09 G.E.N. Roses 1:12.53 33.83 38.70
5. YURTERI, Mehmet Bora 10 C.D. Sek Catalunya 1:14.24 34.01 40.23
HEREDIA AGUILAR, Ivan 09 C.N. Sant Adria 1:14.24 33.59 40.65
7. GORRERA MASSO, Pau 10 C.N. Palamoés 1:20.03 38.41 41.62
8. GALLEGOS COSTA, Guim 10 C.N. Swimfaster Salt 1:23.36 39.24 44.12
Baja HORSHKOV, Leonid 10 C.D. Sek Catalunya
Baja ROSU, Isahar Catalin 09 C.N. Swimfaster Salt
Prueba 7 Fem., 200m Mariposa Infantil Femenina
01/06/2024 - 16:05 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. DIEZ ALCOBA, Saioa 09 G.E.N. Roses 3:45.98 48.53 1:00.06
Prueba 8 Masc., 200m Mariposa Infantil Masculina
01/06/2024 - 16:10 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. YUSUPOV, Aleksandr 09 C.N. Palamés 2:55.89 41.12 44.27
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Copa Catalana Infantil Grup E

SEK Catalunya, 1/6/2024

€~ FCN

FEDERACIO
CATALANA
DE NATACIO

Prueba 9 Fem., 200m Estilos Infantil Femenina
01/06/2024 - 16:10 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 2:41.17 34.29
2. MOYA MOSCATEL, Carla 10 Manyanet C.N. 2:49.23 37.22
3. BITAM, Vittoria 10 G.E.N. Roses 2:50.14 38.28
4. SANMARTI VICENTE, Abril10 C.N. Sant Sadurni 2:52.47 36.43
5. JOVE GOMEZ, Laura 10  C.N. Sant Sadurni 3:10.40 40.98
6. RIOS CUFI, Xenia 10  G.E.N.Roses 3:27.86 52.48
DSQ ISAILA, Alessia Marina 10  Cambrils C.N.
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR, Peus alternatius a papallona
Baja MORE SALA, Marina 10 C.N. Swimfaster Salt
Prueba 10 Masc., 200m Estilos Infantil Masculina
01/06/2024 - 16:20 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. DEL CORRAL NIETO, Eric09  C.N. Sant Sadurni 2:24.45 31.29
2. COBOS VEGA, lvan 09 C.N. Palamos 2:43.01 36.71
3. VICENTE ZAPATA, Pablo 09 C.D. Sek Catalunya 2:55.41 37.02
4. KHASHIEV, Timur 09 C.N. Palamés 2:58.26 36.55
5. SERRANO GARCIA, Joel 09 G.E.N. Roses 3:04.89 43.98
DSQ GENE FIGUERAS, David 10  Cambrils C.N.

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR, Patada braca a papallona

Prueba 11 Fem., 100m Espalda Infantil Femenina

01/06/2024 - 16:25 Resultados

Puntos: FINA 2024

Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m

1. CASTINEIRA BADIA, Claudia 10  C.N. Sallent 1:20.56 38.73 41.83
2. BOSCH TABERNER, Elsa 10  C.N. Swimfaster Salt 1:22.94 38.88 44.06
3. RAFAL, Jagoda 09 C.D. Sek Catalunya 1:23.14 39.23 43.91
4. HERRERA COSTALS, Laia 10 G.E.N. Roses 1:23.88 40.28 43.60
5. MONTURIOL VINOLAS, Adriane09  C.N. Castellfollit 1:25.61 40.78 44.83
6. RUIZ GARCIA, Clara 09  Cambrils C.N. 1:28.52 44.37 44.15
7. JIMENEZ-ORTIZ CUERVO, Leirl0  C.N. Sant Adria 1:29.23 44.40 44.83
8. PAVALOAIA GOL, Lidia 10 C.N. Sant Sadurni 1:30.07 42.26 47.81
9. CRIVILLES ORENSANZ, Tura 09  C.N. Castellfollit 1:31.81 43.65 48.16

DSQ CROS DOMINGO, Martina 10 Cambrils C.N.

DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR, Perdua posici6 dorsal als viratges

Baja TOPAL, Leona 09 C.D. Sek Catalunya

Baja YUSUPOVA, Vasilisa 09 C.N. Palamds
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Copa Catalana Infantil Grup E

SEK Catalunya, 1/6/2024
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Prueba 12 Masc., 100m Espalda Infantil Masculina
01/06/2024 - 16:30 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. MOYA NAVARRETE, Nil 09  Cambrils C.N. 1:06.61 31.38 35.23
2. LLAMBRICH FIGUEROA, Tomal0 G.E.N. Roses 1:23.61 41.08 42.53
3. CLOTET ALONSO, Gerard 10 C.N. Palamés 1:24.86 41.62 43.24
4. YURTERI, Mehmet Bora 10 C.D. Sek Catalunya 1:28.12 41.78 46.34
5. SERRANO SERRA, Eudald 10 C.N. Swimfaster Salt 1:28.83 42.49 46.34
6. HEREDIA AGUILAR, Ivan 09 C.N. Sant Adria 1:32.77 44.51 48.26
7. GORRERA MASSO, Pau 10 C.N. Palamés 1:36.99 47.92 49.07
Baja HORSHKOV, Leonid 10 C.D. Sek Catalunya
Baja VENTURA I SALLERAS, Aniol 10  C.N. Swimfaster Salt
Prueba 13 Masc., 200m Libre Infantil Masculina
01/06/2024 - 16:35 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. ZAFRA SERRANQO, Victor 09 C.N. Swimfaster Salt 2:32.30 33.65 37.89
2. DI SABATO, Donato 10 C.N. Palamés 2:32.84 36.40 40.50
3. YUSUPOV, Aleksandr 09 C.N. Palamés 2:38.90 39.68 40.97
4. GENE FIGUERAS, David 10  Cambrils C.N. 2:40.91 37.02 41.64
5. SERRANO PASTOR, Oriol09 G.E.N. Roses 2:47.32 35.12 41.67
6. GALLEGOS COSTA, Guim10  C.N. Swimfaster Salt 3:11.46 40.63 49.34
Prueba 14 Fem., 200m Libre Infantil Femenina
01/06/2024 - 16:40 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. BITAM, Vittoria 10 G.E.N. Roses 2:32.38 35.44 38.99
2. GARCIA MOUSLIK, Nora 10 Manyanet C.N. 2:34.59 34.67 38.59
3. SANCHEZ CABALLER, C.09 C.N. Sant Adria 2:37.69 36.32 40.25
4, RUIZ GARCIA, Clara 09 Cambrils C.N. 2:48.27 39.03 41.61
5. SILVESTRE VIRKI, Marilyn10 G.E.N. Roses 2:54.32 38.73 44.12
6. GALA CARRERAS, Aina 09 C.N. Swimfaster Salt 2:55.95 38.69 44.31
7. SCARAFIOCCO, Morena 10  C.D. Sek Catalunya 3:01.61 39.40 44 .96
Baja PEREZ CASANOVA, Joan09  C.N. Amposta
Prueba 15 Masc., 100m Braza Infantil Masculina
01/06/2024 - 16:45 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. MOYA NAVARRETE, Nil 09 Cambrils C.N. 1:23.98 39.81 44.17
2. KHASHIEV, Timur 09 C.N. Palamés 1:28.14 40.87 47.27
3. SERRANO GARCIA, Joel 09 G.E.N. Roses 1:31.68 43.71 47.97
4. ABAD RODRIGUEZ, Ivo 10 C.N. Palamés 1:32.05 42.56 49.49
5. VICENTE ZAPATA, Pablo 09 C.D. Sek Catalunya 1:36.45 43.66 52.79
6. PASSARELL GALLEGOS, Carld0 C.N. Swimfaster Salt 1:51.16 51.89 59.27
Baja SMIRNQV, Aleksei 10 C.N. Palamés
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Copa Catalana Infantil Grup E
SEK Catalunya, 1/6/2024
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Prueba 17 Masc., 100m Mariposa Infantil Masculina
01/06/2024 - 16:55 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. YUSUPOQV, Aleksandr 09 C.N. Palamés 1:19.87 39.35 40.52
2. DI SABATO, Donato 10 C.N. Palamés 1:28.74 44.05 44.69
DSQ LLAMBRICH FIGUEROA, Tomgl0  G.E.N. Roses
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR, peus alternatius
Prueba 16 Fem., 100m Braza Infantil Femenina
01/06/2024 - 16:50 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m
1. MUNOZ MILLAN, Bruna 09 C.N. Amposta 1:21.65 38.60 43.05
2. HEGOUABURU GARCIA, Cala 09  C.N. Sant Adria 1:25.34 38.70 46.64
3. CASTINEIRA BADIA, Claudia 10  C.N. Sallent 1:31.42 43.71 47.71
4. JIMENEZ-ORTIZ CUERVO, Leirl0  C.N. Sant Adria 1:38.05 47.69 50.36
5. MORENO ESTEVE, Judith 10 Cambrils C.N. 1:39.66 46.53 53.13
6. MARIAGES VALLVERDU, Mercé10 C.N. Sant Sadurni 1:40.35 47.12 53.23
7. KHAIROUN, Farah 09 G.E.N. Roses 1:41.45 46.75 54.70
8. GALA CARRERAS, Aina 09 C.N. Swimfaster Salt 1:43.14 48.15 54.99
9. HERRERA COSTALS, Laia 10 G.E.N. Roses 1:45.39 50.52 54.87
10. CROS DOMINGO, Martina 10 Cambrils C.N. 1:48.22 49.27 58.95
11. FERNANDEZ ARRUFAT, Abril 10 C.N. Sant Sadurni 1:56.96 53.96 1:03.00
Baja VENTULA JUANOLA, Gemma 10  C.N. Castellfollit
Baja MORALES ROCA, Lidia 10 C.N. Castellfollit
Baja MORE SALA, Marina 10 C.N. Swimfaster Salt
Prueba 18 Fem., 100m Mariposa Infantil Femenina
01/06/2024 - 16:55 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificaciéon AN Tiempo Pts 50m 100m
1. GARCIA JUNYENT, Laia 10 C.N. Sallent 1:14.39 35.31 39.08
2. MOYA MOSCATEL, Carla 10 Manyanet C.N. 1:19.87 37.54 42.33
3. JOVE GOMEZ, Laura 10 C.N. Sant Sadurni 1:34.14 42.09 52.05
4. SCARAFIOCCO, Morena 10 C.D. Sek Catalunya 1:37.10 44,77 52.33
5. DIEZ ALCOBA, Saioa 09 G.E.N. Roses 1:37.12 4511 52.01
Prueba 19 Masc., 400m Estilos Infantil Masculina
01/06/2024 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
Prueba 20 Fem., 400m Estilos Infantil Femenina
01/06/2024 - 17:00 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RIOS CUFI, Xenia 10 G.E.N. Roses 7:12.57
50m: 51.98 51.98 150m: 250m: 350m:
100m: 1:58.04 1:06.06 200m: 300m: 400m: 7:12.57
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Copa Catalana Infantil Grup E
SEK Catalunya, 1/6/2024
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Prueba 21
01/06/2024 - 17:10

Masc., 50m Libre

Infantil Masculina
Resultados

Puntos: FINA 2024

Clasificacion

NogsrwNhE

MOYA NAVARRETE, Nil
ZAFRA SERRANO, Victor
COBOS VEGA, Ivan
ABAD RODRIGUEZ, Ivo
YURTERI, Mehmet Bora
SERRANO PASTOR, Oriol
HEREDIA AGUILAR, Ivan

Baja HORSHKOV, Leonid
Baja SMIRNOV, Aleksei
Baja ROSU, Isahar Catalin

Prueba 22
01/06/2024 - 17:10

AN

09
09
09
10
10
09
09
10
10
09

Cambrils C.N.

C.N. Swimfaster Salt
C.N. Palamés

C.N. Palamés

C.D. Sek Catalunya
G.E.N. Roses

C.N. Sant Adria

C.D. Sek Catalunya
C.N. Palamés

C.N. Swimfaster Salt

Fem., 50m Libre

Tiempo Pts

26.79
29.37
29.62
30.28
31.62
32.07
32.89

Infantil Femenina
Resultados

Puntos: FINA 2024

Clasificacion

16.
Baja
Baja
Baja
Baja
Baja

MURNOZ MILLAN, Bruna

ISAILA, Alessia Marina

BITAM, Vittoria

HEGOUABURU GARCIA, Cala
BOSCH TABERNER, Elsa
SANCHEZ CABALLER, Carla
MOYA MOSCATEL, Carla
VENTULA JUANOLA, Gemma
MONTURIOL VINOLAS, Adriana
GARCIA MOUSLIK, Nora
RAFAL, Jagoda

HERRERA COSTALS, Laia
CRIVILLES ORENSANZ, Tura
PAVALOAIA GOL, Lidia
MARIAGES VALLVERDU, Mercé
JIMENEZ-ORTIZ CUERVO, Leire
TOPAL, Leona

PEREZ CASANOVA, Joana
MORALES ROCA, Lidia
YUSUPOVA, Vasilisa

MORE SALA, Marina

Prueba 23
01/06/2024 - 17:15

AN

09
10
10
09
10
09
10
10
09
10
09
10
09
10
10
10
09
09
10
09
10

C.N. Amposta
Cambrils C.N.
G.E.N. Roses

C.N. Sant Adria
C.N. Swimfaster Salt
C.N. Sant Adria
Manyanet C.N.

C.N. Castellfollit
C.N. Castellfollit
Manyanet C.N.

C.D. Sek Catalunya
G.E.N. Roses

C.N. Castellfollit
C.N. Sant Sadurni
C.N. Sant Sadurni
C.N. Sant Adria
C.D. Sek Catalunya
C.N. Amposta

C.N. Castellfollit
C.N. Palamos

C.N. Swimfaster Salt

Masc., 200m Espalda

Tiempo Pts

29.93
31.07
31.49
32.02
32.23
32.30
32.33
33.01
33.20
33.87
34.69
35.05
36.56
37.42
38.83
39.71

Infantil Masculina
Resultados

Puntos: FI

Clasificacion

. CLOTET ALONSO, Gerard10
. VICENTE ZAPATA, Pablo 09

NA 2024

AN
GENE FIGUERAS, David 10

GORRERA MASSO, Pau 10
SERRANO SERRA, Eudal10

Cambrils C.N.
C.N. Palamés
C.D. Sek Catalunya
C.N. Palamés
C.N. Swimfaster Salt

Tiempo Pts

2:52.33
3:01.95
3:12.23
3:32.03

DVI - DESQ VIRATGE IRREGULAR, no toca la pared 3r i 5¢ viratge

LLAMBRICH FIGUEROA, T10

G.E.N. Roses

DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR, Es posa deret al viratge

50m

41.51
44.89
42.32
51.38

100m 150m 200m

44.64
46.61
49.86
55.19
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SEK Catalunya, 1/6/2024
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Prueba 23, Masc., 200m Espalda, Infantil Masculina

Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
Baja VENTURA | SALLERAS, A.10 C.N. Swimfaster Salt
Prueba 24 Fem., 200m Espalda Infantil Femenina
01/06/2024 - 17:20 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacion AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m
1. RUIZ GARCIA, Clara 09 Cambrils C.N. 3:10.69 45.51 49.21
2. RAFAL, Jagoda 09 C.D. Sek Catalunya 3:12.71 44.71 50.34
3. SILVESTRE VIRKI, Marilyn10 G.E.N. Roses 3:20.79 46.28 50.39
4. KHAIROUN, Farah 09 G.E.N. Roses 3:28.46 47.76 52.66
Prueba 25 Mixto, 4 x 100m Estilos Infantil Mixta
01/06/2024 - 17:25 Resultados
Puntos: FINA 2024
Clasificacién Tiempo Pts
1. Cambrils C.N. 1 Cambrils C.N. 5:18.70
GENE FIGUERAS, David 10  39.28 1:19.54 MOYA NAVARRETE, Nil 09 1:12.58
MORENO ESTEVE, Judith 10 1:36.03 ISAILA, Alessia Marina 10 1:10.55
2. G.E.N.Roses 1 G.E.N. Roses 5:38.46
SERRANO PASTOR, Oriol 09 39.65 1:23.41 DIEZ ALCOBA, Saioa 09 1:36.74
SERRANO GARCIA, Joel 09 1:31.23 BITAM, Vittoria 10 1:07.08
3. C.D. Sek Catalunya 1 C.D. Sek Catalunya 5:55.89
RAFAL, Jagoda 09 41.36 1:26.93 SCARAFIOCCO, Morena 10 1:39.18
VICENTE ZAPATA, Pablo 09 1:35.23 YURTERI, Mehmet Bora 10 1:14.55
4. C.N. Swimfaster Salt 1 C.N. Swimfaster Salt 5:58.91
BOSCH TABERNER, Elsa 10 38.64 1:22.66 GALA CARRERAS, Aina 09 1:40.00
PASSARELL GALLEGOS, Carlos 10 1:49.15 ZAFRA SERRANO, Victor 09 1:07.10
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